
       Číslo smlouvy: C421700025 Evidenční číslo zadavatele HSAA-41-9/2021 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů (dále jen „Dodatek“)  

uzavřené dne 18.2.2021 mezi 

 

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 2947, 
zastoupená (jméno, pracovní pozice): . ,             

  
(dále jen „Sodexo“) 
 
a 
 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy         

se sídlem: Sokolská 62, 121 24 Praha 2       
IČ: 70886288    

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1, 107-8107881/0710    
zastoupený (jméno, pracovní pozice): plk. Ing. Luďkem Prudilem, ředitelem Hasičského záchranného sboru hl. m. 
Prahy          
    

(dále jen „Klient“) 
(společně dále jen „Strany“) 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů: 

I. Předmět Dodatku 

Vzhledem k tomu, že smluvní Strany uzavřely dne 18.2.2021 Smlouvu o zprostředkování Benefitů („Smlouva“) a 

že nastaly okolnosti, které zamezily plnění smlouvy a které nenastaly zaviněním žádné ze Stran, dohodly se 
společně na jejích změnách takto: 

 

1/ V čl. I. Předmět smlouvy se ruší znění odst. 9, písm. (i), které se nahrazuje novým zněním takto: 

9) Strany se dále dohodly, že 

(i) Sodexo dodá Klientovi jím objednané AP karty v návaznosti na vládní nařízení o otevření sportovišť, a to do 14-

ti dnů od data otevření sportovišť. Termín platnosti karet bude od 1. dne v měsíci následujícím po měsíci, ve 
kterém byly karty dodány, zároveň ne dříve než 14 dnů od dodání karet Klientovi. Objednávku karet Klient zaslal 
dne 4.3.2021. Karty jsou platné 12 měsíců. 

2/ Strany se dále dohodly, že platnost smlouvy se prodlouží adekvátně k posunutí počátku platnosti 
karet.  

 

II. Společná a závěrečná ujednání Dodatku 
 

1) Ostatní smluvní ujednání se nemění. 

2) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. 

3) Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky. 

 
Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou Stran své podpisy. 

 
V Praze dne                       V Praze dne     

 
                                                                                                                        

 

…   ………………………………………………………… 

n         plk. Ing. Luděk Prudil        
              ředitel HZS Praha hl.m. Prahy 

                    vrchní rada 
    

Ing. Luděk 

Prudil

Digitálně podepsal Ing. 

Luděk Prudil 

Datum: 2021.03.15 

15:50:43 +01'00'


